
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

부서: 동해안권추진과
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해안권추진과 18,390,962 12,399,000 5,991,962

기          5,718,936 349,000 5,369,936

시            300,000 300,000 0

군         12,372,026 11,750,000 622,026

발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시) 18,336,877 12,399,000 5,937,877

기          5,718,936 349,000 5,369,936

시            300,000 300,000 0

군         12,317,941 11,750,000 567,941

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 6,246,110 0 6,246,110

기          5,199,726 0 5,199,726

군          1,046,384 0 1,046,384

공공시설사업 5,244,151 0 5,244,151

기          4,197,767 0 4,197,767

군          1,046,384 0 1,046,384

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

기            700,000 0 700,000

05 자치단체간부담금 700,000 0 700,000

  ◎서생 구동지역 지방상수도사업
              700,000                  0          700,000      700,000,000원

기            700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 673,195 0 673,195

기            673,195 0 673,195

01 시설비 657,000 0 657,000

  ◎서생 서생마을 체력단련실 및 마을자재창고
    건립공사               254,000                  0          254,000      254,000,000원

기            254,000 0 254,000

  ◎서생 화정마을 체력단련실 및 마을자재창고
    건립공사               159,000                  0          159,000      159,000,000원

기            159,000 0 159,000

  ◎서생 진하마을 체육시설 건립공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000원

기            150,000 0 150,000

  ◎서생 나사마을 하천정비공사                50,000                  0           50,000  50,000,000원

기             50,000 0 50,000

  ◎원전지원사업 시설물 개보수공사
               44,000                  0           44,000      44,000,000원

기             44,000 0 44,000

02 감리비 12,000 0 12,000

  ◎원전지원사업 감리비                12,000                  0           12,000  12,000,000원

기             12,000 0 12,000

03 시설부대비 4,195 0 4,195

  ◎원전지원사업 시설부대비                 4,195                  0            4,195  4,195,000원

기              4,195 0 4,195

402 민간자본이전 2,824,572 0 2,824,572

기          2,824,572 0 2,824,572

01 민간자본보조 2,824,572 0 2,824,572
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부서: 동해안권추진과
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎도시가스공급사업             2,824,572                  0        2,824,572  2,824,572,000원

기          2,824,572 0 2,824,572

501 융자금 1,046,384 0 1,046,384

01 민간융자금 1,046,384 0 1,046,384

  ◎기업유치지원사업               683,857                  0          683,857

  ◎주민복지지원사업               362,527                  0          362,527

  683,857,000원

  362,527,000원

육영사업(기본지원) 1,001,959 0 1,001,959

기          1,001,959 0 1,001,959

308 자치단체등이전 1,001,959 0 1,001,959

기          1,001,959 0 1,001,959

06 교육기관에대한보조금 1,001,959 0 1,001,959

  ◎서생중학교 육영사업               315,892                  0          315,892  315,892,000원

기            315,892 0 315,892

  ◎서생초등학교 육영사업               230,582                  0          230,582  230,582,000원

기            230,582 0 230,582

  ◎명산초등학교 육영사업               177,857                  0          177,857  177,857,000원

기            177,857 0 177,857

  ◎성동초등학교 육영사업               200,156                  0          200,156  200,156,000원

기            200,156 0 200,156

  ◎온남초등학교 육영사업                19,368                  0           19,368  19,368,000원

기             19,368 0 19,368

  ◎남창고등학교 육영사업                19,368                  0           19,368  19,368,000원

기             19,368 0 19,368

  ◎남창중학교 육영사업                19,368                  0           19,368  19,368,000원

기             19,368 0 19,368

  ◎온양초등학교 육영사업                19,368                  0           19,368  19,368,000원

기             19,368 0 19,368

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 11,254,751 11,807,815 △553,064

시            300,000 300,000 0

군         10,954,751 11,507,815 △553,064

공공시설사업 5,029,043 5,002,043 27,000

401 시설비및부대비 1,175,043 1,148,043 27,000

01 시설비 1,161,000 1,134,000 27,000

  ◎원전사업 미불용지 보상비                27,000                  0           27,000  27,000,000원

방사능 방재지원 106,254 98,300 7,954

201 일반운영비 46,254 43,300 2,954

02 공공운영비 2,954 0 2,954

  ◎공공요금및제세                 2,499                  0            2,499

    ○방사능모니터링 인터넷사용료
                  399                  0              399

    ○방사능모니터링 정보이용료                 2,100                  0            2,100

  ◎시설장비유지비                   455                  0              455

        57,000원*7월

  300,000원*7월
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부서: 동해안권추진과
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○방사능방재정보제공 홈페이지 유지관리비
                  455                  0              455        65,000원*7월

207 연구개발비 8,000 3,000 5,000

02 전산개발비 8,000 3,000 5,000

  ◎방사능정보 모바일앱 개발                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

육영사업(특별지원) 500,000 0 500,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

  ◎명산초등학교 다목적실내체육관 건립 지원
              500,000                  0          500,000      500,000,000원

해양레포츠센터 건립 80,000 0 80,000

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

  ◎해양레포츠센터 건립 기본계획 및 타당성검토
    용역                80,000                  0           80,000      80,000,000원

지역문화체육행사지원 1,317,000 1,227,000 90,000

시            300,000 300,000 0

군          1,017,000 927,000 90,000

405 자산취득비 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

  ◎해양레저체험교실운영 장비(윈드서핑, 딩기요
    트 등) 구입                90,000                  0           90,000      90,000,000원

예비비 4,222,454 5,480,472 △1,258,018

801 예비비 4,222,454 5,480,472 △1,258,018

01 예비비 4,222,454 5,480,472 △1,258,018

  ◎예비비             4,222,454          5,480,472      △1,258,018  경정 4,222,454,000원

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 316,806 242,185 74,621

원전운영지원 292,586 217,965 74,621

101 인건비 44,701 35,808 8,893

04 기간제근로자등보수 44,701 35,808 8,893

  ◎원전방재 및 전산보조                 8,893                  0            8,893

    ○기본급                 4,654                  0            4,654

    ○휴일수당                 2,089                  0            2,089

    ○급량비                   635                  0              635

    ○교통비                   635                  0              635

    ○가족수당                   480                  0              480

      。배우자                   240                  0              240

      。존비속                   240                  0              240

    ○명절휴가비                   400                  0              400

  36,640원*1명*127일

  36,640원*1명*57일

  5,000원*1명*127일

  5,000원*1명*127일

  40,000원*1명*6월

  20,000원*2명*6월

  400,000원*1명*1회

201 일반운영비 100,685 72,257 28,428
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부서: 동해안권추진과
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 81,405 57,605 23,800

  ◎일반수용비                27,625              5,825           21,800

    ○간절곶드라마세트장 영화촬영 홍보판 제작
               20,000                  0           20,000

    ○고속도로통행료                 2,400                600            1,800

  ◎운영수당                 2,000                  0            2,000

    ○계약제안서평가위원회 참석수당
                2,000                  0            2,000

        20,000,000원

  경정 100,000원*2대*12월

        100,000원*10명*2회

02 공공운영비 19,280 14,652 4,628

  ◎차량선박비                17,920             13,292            4,628

    ○차량수리비                 1,960                980              980

    ○유류(경유)                15,960             12,312            3,648

  경정 980,000원*2대

  경정 1,900원*350L*2대*12월

202 여비 76,400 43,600 32,800

01 국내여비 32,400 21,600 10,800

  ◎관내여비                14,400              9,600            4,800

  ◎관외여비                18,000             12,000            6,000

  경정 14,400,000원

  경정 18,000,000원

03 국외업무여비 44,000 22,000 22,000

  ◎공무원 국외여비                44,000             22,000           22,000  경정 2,200,000원*20명

203 업무추진비 12,000 10,000 2,000

03 시책추진업무추진비 12,000 10,000 2,000

  ◎원전주변지역 주민업무 협의
                4,000              2,000            2,000      경정 4,000,000원

405 자산취득비 4,800 2,300 2,500

01 자산및물품취득비 4,800 2,300 2,500

  ◎네비게이션 구입                   500                  0              500

  ◎디지털카메라 구입                 2,000                  0            2,000

  500,000원*1대

  1,000,000원*2대

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 364,000 349,000 15,000

기            364,000 349,000 15,000

민간환경감시기구 센터운영 364,000 349,000 15,000

기            364,000 349,000 15,000

307 민간이전 364,000 349,000 15,000

기            364,000 349,000 15,000

02 민간경상보조 364,000 349,000 15,000

  ◎신고리원전민간환경감시기구 운영비
              364,000            349,000           15,000      경정 364,000,000원

기            364,000 349,000 15,000

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 155,210 0 155,210

기            155,210 0 155,210

공공시설사업 155,210 0 155,210

기            155,210 0 155,210

401 시설비및부대비 155,210 0 155,210

기            155,210 0 155,210
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부서: 동해안권추진과
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 154,400 0 154,400

  ◎온산 거남마을 농로정비공사                87,000                  0           87,000  87,000,000원

기             87,000 0 87,000

  ◎청량 신촌마을 소하천정비공사                61,000                  0           61,000  61,000,000원

기             61,000 0 61,000

  ◎울산화력기본지원사업 실시설계비
                6,400                  0            6,400      6,400,000원

기              6,400 0 6,400

03 시설부대비 810 0 810

  ◎울산화력기본지원사업 시설부대비                   810                  0              810  810,000원

기                810 0 810

재무활동(국토및지역개발/지역및도시) 54,085 0 54,085

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 54,085 0 54,085

보전지출 54,085 0 54,085

802 반환금기타 54,085 0 54,085

01 국고보조금반환금 54,085 0 54,085

  ◎고리,신고리원전기본지원금 이자반납
               52,710                  0           52,710

  ◎울산화력기본지원금 이자반납                 1,375                  0            1,375

      52,709,100원

  1,374,140원
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